
Or.V.0062- 155/09

Protokół Nr 155/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 9 lipca 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu  Białostockiego III  kadencji,  w  dniu  9  lipca
2009  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek
ogólnodostępnych na terenie powiatu białostockiego (403/09).

4. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  przekazania
Gminie realizacji zadania „Przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy.”

5. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  przekazania
Gminie  realizacji  zadania  „Budowa  chodnika  w  lokalizacji  0+000  –
0+519,89 str. prawa, w m. Konowały przy drodze powiatowej Nr 1537B,
wraz z poszerzeniem istniejącej drogi”.

6. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Choroszcz w sprawie udzielenia
pomocy na dofinansowanie zadania „Wykonanie nawierzchni chodnika i
zjazdów w pasie drogowym ul. Sienkiewicza w Choroszczy na odcinku od
ul. Lipowej do ul. Powstania Styczniowego.”

7. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1282B
Bobrowniki-Łużany”.

8. Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy przez
Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Wzmocnienie  drogi  powiatowej  nr
1282B na odcinku nawierzchni bitumicznej w miejscowości Bobrowniki.”

9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu drogi położonej na terenie
Gminy  Zawady  od  miejscowości  Cibory  Gałeckie  do  granic  Gminy
Zawady, do kategorii dróg gminnych (404/09).

10. Podpisanie wystąpienia do Prezydenta Białegostoku w sprawie remontu
kapitalnego ulicy Ciołkowskiego.

11. Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie współfinansowania
inwestycji  „Wzmocnienie  nawierzchni  ul.  Nowej  w  Supraślu  poprzez
wykonanie  warstwy z  betonu asfaltowego”  w wysokości  50% kosztów
zadania.

12. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD o dokonanie zmian w budżecie na
2009 r.



13. Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Zawyki  w  sprawie
przebudowy drogi przebiegającej przez wieś.

14. Zapoznanie się z odpowiedzią Nadleśnictwa Dojlidy na pismo w sprawie
zniesienia zakazu ruchu na drodze leśnej.

15. Zapoznanie się z pismami skierowanymi przez Powiatowy Zarząd Dróg
do Wójta Gminy Gródek i  Burmistrza  Michałowa o  podjęcie  uchwał  w
sprawie udzielenia Powiatowi  pomocy finansowej  na przebudowę dróg
planowanych do realizacji w ramach Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych 2008 – 2011.

16. Zapoznanie  się  z  pismem  PUW w  sprawie  dostarczenia  dokumentów
umożliwiających  ocenę  granicy  zajęcia  nieruchomości  pod  drogę
powiatową Juraszki – Lubejki – Szerenosy.

17. Podpisanie pisma do Mieszkańców wsi Nowodworce w sprawie pokrycia
szkód powstałych w wyniku zaniedbania zarządcy drogi powiatowej.

18. Rozpatrzenie  wniosku   Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w
sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 rok.

19. Podpisanie  umowy  z  Miastem  Białystok  na  udzielenie  dotacji  na
dofinansowanie  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  w  zakresie
ochrony przeciwpożarowej.

20. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  zespołu  „Rzeczeńka”  w  sprawie
dofinansowania kosztów obchodów jubileuszu 15-lecia działalności.

21. Podpisanie  pisma  do  MKS  „Sprząśla”  o  udokumentowanie  wartości
nakładów  inwestycyjnych  poniesionych  przy  budowie  obiektów,  które
mają być przekazane odpłatnie Powiatowi Białostockiemu.

22. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2009  rok
(405/09).

23. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przystąpienia  do
partnerstwa  w  projekcie  pn:  „Administracja  Samorządowa  XXI
wieku-@S21W” w ramach poddziałania 5.2.1 PO KL.

24. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej Powiatowi Dąbrowskiemu.

25. Zaakceptowanie  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2009.

26. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr  154/09 z dnia 2 lipca 2009 roku, przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
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Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
340/5 o powierzchni 0,0380 ha,

 położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonych jako działki
nr 390/6 o powierzchni 0,0012 ha oraz nr 226/1 o powierzchni 0,0042 ha,

 położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonych jako działki
nr 392/12 o powierzchni 0,0029 ha oraz 392/14 o powierzchni 0,0029 ha,

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
399/6 o powierzchni 0,0009 ha,

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
402/11 o powierzchni 0,0014 ha,

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
402/13 o powierzchni 0,0003 ha,

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
403/6 o powierzchni 0,0033 ha,

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
406/3 o powierzchni 0,0054 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2 - 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie powiatu białostockiego (403/09).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  projektem uchwały  w  sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu białostockiego /zał. nr 11/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
403/09 z dnia 9 lipca 2009 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białostockiego /zał. nr
12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 4
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Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie
przekazania  Gminie  realizacji  zadania  „Przebudowa  ul.  Piaskowej  w
Choroszczy.”

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  projekt  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  przekazania
Gminie realizacji zadania „Przebudowa ul. Piaskowej w Choroszczy” /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adam
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Organizacyjnemu.. 

Ad. 5

Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie
przekazania  Gminie realizacji  zadania  „Budowa chodnika w lokalizacji
0+000 – 0+519,89 str. prawa, w m. Konowały przy drodze powiatowej Nr
1537B, wraz z poszerzeniem istniejącej drogi”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  projektem  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie
przekazania Gminie do realizacji zadania „Budowa chodnika w lokalizacji 0+000 –
0+519,89 str. prawa, w m. Konowały przy drodze powiatowej Nr 1537B, wraz z
poszerzeniem istniejącej drogi” /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
porozumienie,  upoważniając  do  jego  podpisania,  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 6

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie
udzielenia pomocy na dofinansowanie zadania „Wykonanie nawierzchni
chodnika i zjazdów w pasie drogowym ul. Sienkiewicza w Choroszczy na
odcinku od ul. Lipowej do ul. Powstania Styczniowego.”

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt
aneksu  do  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia  pomocy  na
dofinansowanie zadania „Wykonanie nawierzchni chodnika od ul. Lipowej do ul.
Powstania Styczniowego” /zał. nr 17/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii  przedłożył Pan Marek Jędrzejewski  – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
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aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na przebudowę drogi  powiatowej  nr  1282B
Bobrowniki-Łużany”.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zebranym  projekt  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na dofinansowanie zadania „Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1282B Bobrowniki – Łużany” /zał.
nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż w dniu 26 czerwca 2009 roku Rada Gminy Gródek
podjęła  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu  na  opracowanie  projektu  budowlanego  na  przebudowę  drogi
powiatowej  nr  1282B  Bobrowniki  –  Łużany.  Konsekwencją  tej  uchwały  jest
przedłożona Zarządowi Powiatu Białostockiego umowa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,   upoważniając  do  jej  podpisania  Pana Adama Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy
przez Gminę na dofinansowanie zadania „Wzmocnienie drogi powiatowej
nr  1282B  na  odcinku  nawierzchni  bitumicznej  w  miejscowości
Bobrowniki.”

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom Zarządu projekt umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy
przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania  „Wzmocnienie  drogi  powiatowej  nr
1282B na odcinku nawierzchni bitumicznej w miejscowości Bobrowniki” /zał. nr
21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował,  iż  Gmina przekazuje kwotę 40 000 złotych na ww.
zadanie. Kwestia ta była już przedmiotem obrad Zarządu w dniu 18 czerwca 2009
roku. Wówczas to Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował dokonanie zmian
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w budżecie Powiatu Białostockiego, umożliwiających rozpoczęcie przygotowań do
realizacji ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu drogi położonej na
terenie Gminy Zawady od miejscowości Cibory Gałeckie do granic Gminy
Zawady, do kategorii dróg gminnych (404/09).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu
drogi położonej na terenie Gminy Zawady od miejscowości  Cibory Gałeckie do
granic Gminy Zawady, do kategorii dróg gminnych /zał. nr 23/. 

Wyjaśnienia w powyższym temacie przedstawił Członkom Zarządu Powiatu
Pan Marek Jędrzejewski  – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
Przypomniał, iż pismo w tej sprawie było przedmiotem obrad Zarządu Powiatu
Białostockiego na posiedzeniu w dniu 2 lipca 2009 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
404/09 z dnia 9 lipca 2009 roku w sprawie opinii o zaliczeniu drogi do
kategorii dróg gminnych na terenie gminy Zawady /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie  wystąpienia  do  Prezydenta  Białegostoku  w  sprawie
remontu kapitalnego ulicy Ciołkowskiego.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
Członkom Zarządu wystąpienie do Prezydenta Białegostoku w sprawie remontu
kapitalnego ulicy Ciołkowskiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  wystąpienie  to  jest  związane  z  informacją
przedstawioną  na  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  przez  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego w dniu 2 lipca 2009 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie  upoważniając  do  jego  podpisania  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 11

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
współfinansowania  inwestycji  „Wzmocnienie  nawierzchni  ul.  Nowej  w
Supraślu  poprzez  wykonanie  warstwy  z  betonu  asfaltowego”  w
wysokości 50% kosztów zadania.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym propozycję pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie współfinansowania
inwestycji  „Wzmocnienie nawierzchni  ul.  Nowej  w Supraślu poprzez wykonanie
warstwy z betonu asfaltowego” w wysokości 50% kosztów zadania /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił,  do
podpisania ww. pisma Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  o  dokonanie  zmian  w
budżecie na 2009 r.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o
dokonanie zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 27 - 29/.

Wyjaśnienia  ww.  temacie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował, iż wnioski te dotyczą wprowadzenia
środków które Powiat Białostocki otrzyma od Gminy Suraż. Gmina Suraż przekaże
Powiatowi  Białostockiemu  środki  na  remont  nawierzchni  ulicy  Piłsudskiego  w
Surażu  w  wysokości  25 000  złotych  oraz  zwiększenie  środków  na  zadanie
„Remont kapitalny skrzyżowania ulic Piłsudskiego, Białostockiej, Bielskiej i 11-go
Listopada w Surażu”. Związane jest to z wyższym rozstrzygnięciem przetargu niż
oczekiwano.  Trzeci  wniosek dotyczy przesunięcia środków między paragrafami,
jest  to  podyktowane  koniecznością  wykonania  w  roku  bieżącym  naprawy  na
drogach powiatowych nr 1497B Koplany – Brończany – Juchnowiec Kościelny –
Janowicze –  dr  nr  1484B oraz  nr  1533B Turośń Dolna –  Dobrowoda –  Baciuty
Stacja.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  ich  w  najbliższym  projekcie
odpowiednio uchwał Rady Powiatu Białostockiego bądź Zarządu Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2009 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 13
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Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Zawyki  w  sprawie
przebudowy drogi przebiegającej przez wieś.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
Członkom Zarządu pismo mieszkańców wsi Zawyki w sprawie przebudowy drogi
przebiegającej przez wieś /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Nadleśnictwa Dojlidy  na pismo w
sprawie zniesienia zakazu ruchu na drodze leśnej.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z pismem Nadleśnictwa Dojlidy na pismo w sprawie zniesienia
zakazu ruchu na drodze leśnej /zał. nr 31/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  zebranym,  iż  ww.  pismo  jest  odpowiedzią  na
interpelację  Radnego  Pana  Ryszarda  Antoniego  Berensztejna,  która  została
przesłana do Nadleśnictwa Dojlidy w dniu 18 czerwca 2009 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
przekazał je Panu Ryszardowi Berensztejn.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie się z pismami skierowanymi przez Powiatowy Zarząd
Dróg do Wójta Gminy Gródek i Burmistrza Michałowa o podjęcie uchwał
w sprawie udzielenia Powiatowi pomocy finansowej na przebudowę dróg
planowanych do realizacji w ramach Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych 2008 – 2011.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych  z  wystąpieniami  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku
skierowanymi  do Gminy  Gródek  i  Burmistrza  Michałowa o  podjęcie  uchwał  w
sprawie  udzielenia  Powiatowi  pomocy  finansowej  na  przebudowę  dróg
planowanych  do realizacji  w  ramach Narodowego  Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych /zał. nr 32 - 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16
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Zapoznanie  się  z  pismem  PUW  w  sprawie  dostarczenia
dokumentów umożliwiających ocenę granicy zajęcia nieruchomości pod
drogę powiatową Juraszki – Lubejki – Szerenosy.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków  Zarządu  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
dostarczenia dokumentów umożliwiających ocenę granicy zajęcia nieruchomości
pod drogę powiatową Juraszki - Lubejki – Szerenosy /zał. nr 34/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  pisma  do  Mieszkańców  wsi  Nowodworce  w  sprawie
pokrycia  szkód  powstałych  w  wyniku  zaniedbania  zarządcy  drogi
powiatowej.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  propozycjami  odpowiedzi  na  pisma  Mieszkańców  wsi
Nowodworce  w  sprawie  pokrycia  szkód  powstałych  w  wyniku  zaniedbania
zarządcy drogi powiatowej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy. Przypomniał, iż pisma Mieszkańców
wsi  Nowodworce  były  przedmiotem  obrad  posiedzenia  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w dniu 18 czerwca 2009 roku. Poinformował, iż treść odpowiedzi
została uzgodniona z Radcą Prawnym Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35 - 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w
sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 rok.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w
sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 39/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, iż chodzi
tu  o  remont  sali  do  przedmiotów  zawodowych  w  zawodzie  technik  ochrony
środowiska.  Na  powyższe  zadanie  Gmina  przekazała  kwotę  15 000  złotych,
kolejne 15 000 złotych przekazane zostało przez sponsora. Koszt całego remontu
to  około  45 000 złotych.  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Mechanicznych  w Łapach,
zwraca  się  z  wnioskiem  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  dołożenie
brakujących 15 000 złotych.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  go  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2009 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19

Podpisanie umowy z Miastem Białystok na udzielenie dotacji  na
dofinansowanie  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  w  zakresie
ochrony przeciwpożarowej.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał
Członkom Zarządu projekt umowy z Miastem Białystok na udzielenie dotacji na
dofinansowanie  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej /zał. nr 40/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Udzielenie odpowiedzi na pismo zespołu „Rzeczeńka” w sprawie
dofinansowania kosztów obchodów jubileuszu 15-lecia działalności.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
Członkom  Zarządu  propozycję  odpowiedzi  na  pismo  zespołu  „Rzeczeńka”  w
sprawie dofinansowania kosztów obchodów jubileuszu 15-lecia działalności. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  omówiła
szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  która  została  podpisania  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21

Podpisanie pisma do MKS „Sprząśla” o udokumentowanie wartości
nakładów inwestycyjnych  poniesionych  przy  budowie  obiektów,  które
mają być przekazane odpłatnie Powiatowi Białostockiemu.
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Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego odczytał projekt
pisma  MKS  „SPRZĄŚLA”  w  sprawie  udokumentowania  wartości  nakładów
inwestycyjnych poniesionych przy budowie obiektów, które mają być przekazane
odpłatnie Powiatowi Białostockiemu  /zał. nr 43/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przypomniała
zebranym, iż pismo w tej kwestii od MKS „SPRZĄŚLA”  było przedmiotem obrad
Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 25 czerwca 2009 roku.

Pan Adam Kamiński  –  Wicestarosta Powiatu Białostockiego,  zauważył,  iż
warto  by  dodać  żeby  MKS  „SPRZĄŚLA”  wskazał  źródła  finansowania  nabycia,
kosztów  ewentualnych  kosztów  rozbiórki,  transportu  i  ponownego  wzniesienia
budynków przeniesionych z okolic Krynek.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pismo  wraz  z  poprawką  zgłoszoną  przez  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego upoważniając Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru Nieruchomości.

Ad. 22

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009
rok (405/09).

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przedstawił
zebranym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał.
nr 45/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
405/09 z dnia 9 lipca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2009 rok /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przystąpienia do
partnerstwa  w  projekcie  pn:  „Administracja  Samorządowa  XXI
wieku-@S21W” w ramach poddziałania 5.2.1 PO KL.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  odczytał
zebranym projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przystąpienia
do partnerstwa w projekcie pn. „Administracja Samorządowa XXI wieku-@S21W”
w ramach poddziałania 5.1.2 PO KL /zał. nr 47/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przystąpienia  do
partnerstwa  w  projekcie  pn:  „Administracja  Samorządowa  XXI
wieku-@S21W” w ramach  poddziałania  5.2.1  PO KL,  kierując  go  pod
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obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury
Technicznej,  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXIV  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Dąbrowskiemu.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dąbrowskiemu /zał. 48/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała, iż
ww. pomoc dotyczy powiatu dotkniętego skutkami powodzi.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  Dąbrowskiemu,  kierując  go pod obrady Komisji
Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXXIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25

Zaakceptowanie  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2009.

Pan  Adam  Kamiński  –  wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2009 /zał. nr 49/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. zagadnienia. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2009,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  pod
obrady XXXIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismami:

-  decyzją  nr  855  dotyczącą  zatwierdzenia  projektu  budowlanego  i
udzielenia  Burmistrzowi  Supraśla  pozwolenia  na  budowę  sieci  kanalizacji
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sanitarnej od ul. Białostockiej do ul. Spółdzielczej /zał. nr 50/,

-  pismem Nadleśniczego Nadleśnictwa Dojlidy w Białymstoku w sprawie
przekazania  gruntów  będących  w  zasobach  byłego  państwowego  Funduszu
Ziemi /zał. nr 51/,

- pismem Podlaskiego urzędu Wojewódzkiego informującym o przesunięciu
terminu  wykonania  zadań  ujętych  w  programie  naprawczym  Domu  Pomocy
Społecznej w Czerewkach /zał. nr 52/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 9 lipca 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1634. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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